
UCHWAŁA NR XLI/308/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Brodnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 i poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 535) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Brodnicy, zwanego dalej "Zespołem". 

§ 2. 1. Zespół w Gminie Brodnica powołuje Wójt Gminy Brodnica.  

2. W celu powołania członka Zespołu, Wójt Gminy Brodnica występuje 
w formie pisemnej do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, 
4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 
o wskazanie kandydata na członka Zespołu. 

3. Skład osobowy Zespołu powołuje Wójt Gminy Brodnica w drodze 
zarządzenia. 

4. Wójt Gminy Brodnica powołuje członków Zespołu spośród przedstawicieli 
podmiotów, których mowa w art. 9 a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

5. Wójt Gminy Brodnica może odwołać członka Zespołu w każdym czasie 
w drodze zarządzenia. 

6. Wybór przewodniczącego Zespołu i zastępcy przewodniczącego Zespołu 
następuje w głosowaniu jawnym członków Zespołu, po uzyskaniu przez 
kandydatów zwykłej większości głosów. 

7. O wyborze, o którym mowa w ust. 6, zostaje pisemnie poinformowany Wójt 
Gminy Brodnica. 

8. Przewodniczący Zespołu oraz zastępca przewodniczącego Zespołu mogą 
zostać odwołani ze swojej funkcji na zasadach określonych w ust. 6. 

9. Odwołanie przewodniczącego Zespołu oraz zastępcy przewodniczącego 
Zespołu skutkuje koniecznością wyboru nowych osób pełniących przedmiotowe 
funkcje, spośród członków Zespołu, na tym samym posiedzeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5046BF82-7F3C-414D-BA31-89D9796136AE. Podpisany Strona 1



10. O odwołaniu przewodniczącego Zespołu oraz zastępcy przewodniczącego 
Zespołu zostaje pisemnie poinformowany Wójt Gminy Brodnica.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIII/267/2010 Rady Gminy Brodnica z dnia 
8 listopada 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5046BF82-7F3C-414D-BA31-89D9796136AE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


